
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun S 
Rozšířitelný CO2 difuzor pro malá akvária

Suitable for:

Obohacení živinou pro rostliny - CO2 - beze ztrát: Difuzér CO2 pro sladkovodní akvária  50 - 200 l a
výškou min. 20 cm 

Snadná instalace: Připojte difuzér speciální hadicí k hnojicímu zařízení CO2 (není součástí dodávky),
umístěte v akváriu

Viditelná a účinná difúze CO2, provoz bez doplňkového čerpadla, není nutné zvláštní počitadlo bublin,
jednoduché čištění, kompletně demontovatelné, vhodné pro všechny běžné systémy CO2, rozšířitelné

Záchytná krytka proti ztrátám CO2, robustní Makrolon, do max. 200 l při 4 °KH, do 100 l při 10 °KH

Balení obsahuje: Vysoce účinný difuzér CO2, ProFlora Taifun S, vč. spodního dílu s víkem a přípojkou
hadice, záchytná krytka, klip s přísavkou, 2 m speciální hadice na CO2, velikost: 110 mm

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/64459

JBL PROFLORA CO2
Count Safe 

Počitadlo bublin s ochranou
proti zpětnému toku

JBL PROFLORA m001
duo

Armatura omezovače tlaku na
2 difuzéry CO2

JBL PROFLORA v002 
Tichý elektromagnetický ventil



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun S 
Accessories

JBL PowerClean čisticí
roztok 

Čisticí roztok na CO2 difuzéry a
dekorační objekty

JBL PROFLORA T3
Speciální hadice pro akvarijní

CO2 systémy 



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun S 
Spare parts

JBL přísavka 37 mm
Gumová přísavka s klipem pro

objekty 37-45 mm



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun S 
Product information

Ideální výživa pro rostliny
Pro akvarijní rostliny je důležitý správný podíl CO2 ve vodě. Oxid uhličitý je důležitou živinou pro rostliny,
které ho využívají pro fotosyntézu. Rostliny při ní zásobují vodu životně důležitým kyslíkem. Předcházejí
růstu řas, podporují odbourávání škodlivých látek, poskytují úkryt a redukují choroboplodné zárodky. 

Rovnoměrný přísun
JBL difuzér zajišťuje rovnoměrné provzdušňování vody v akváriu oxidem uhličitým - živinou rostlin.

Snadná instalace
Difuzér je vhodný pro všechny běžné systémy CO2. Připojuje se k CO2 hadici 4/6 mm. Difuzér
připevněte v akváriu pomocí přísavky. Správné množství CO2 se u každého akvária liší. Rozhoduje
objem, množství a druh rostlin a intenzita pohybu hladiny vody. Pomocí testu CO2 lze obsah CO2 ve
vodě kontrolovat.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 5

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA Taifun S 
Food type -

Sub product type -

Dosing -


